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Sala d’actes

12:30
12:35
12:50
13:05
13:20
13:35
13:50

Aula S02

Benvinguda per part del dega de I'FME, Jordi Quer Bosor
Altair Management Consultants

Deloitte

Everis

Management Solutions

Wiris/Maths for more

Hotusa

Quan acabin les presentacions, passades les 14 h: Atencid, consultes,
lliurament de curriculums i altra informacio.

EMPRESA ACTIVITAT WEB
* ALTAIR “ Consultoria de www.altairc.com
.9 Management Consultants direccid
Deloitte 1 Auditoria/ Consultoria / www.deloitte.es
) fiscal& legal
Consultoria tecnologica WWW.everis.com
Consultoria WWW.msspain.com

ManagementSolutions
Making things happen

WWW.Wiris.com
Software matematic per
educacié

Turisme www.hotusa.com
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